002/2026. Fundamentação: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
Contratante: SAMAE de Nova Trento; Endereço: dos Imigrantes, 356, Centro, Nova Trento/SC, CEP 88.270- 
000, CNPJ 95.785.267/0001-48. Valor de Referência: R$62.664,54 (sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta 
e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).Conforme descrição abaixo: 

Item Descrição Unida 

de de 
Medi 
da 

Quan. 
tidade 

Valor 
Unitário 

Valor Total 

01 CORTADEIRA A GASOLINA 
MANUAL A DISCO PARA CORTE 
EM FERRO, CERÂMICOS, PEDRA, 
CONCRETO E ASFALTO.